Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE OBRA Nº 030/2014. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE COLIDER-MT. CONTRATADA: CONSOLIDA INDUSTRIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME. OBJETO O
presente Termo Aditivo, as partes acima identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar o prazo de execução e
vigência do contrato 030/2014, que tem como o objeto o seguinte PRAZO: 10/11/2015 até 31/12/2015 Ficam ratificadas e
mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do Contrato

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d285254

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:36:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial